
1

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i förordningen (2022:1693) om automatiskt 
utbyte av upplysningar om inkomster genom digitala 
plattformar 

Utfärdad den 2 februari 2023 

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2022:1693) om 
automatiskt utbyte av upplysningar om inkomster genom digitala platt-
formar 

dels att 1 § ska ha följande lydelse, 
dels att det närmast före 2 § ska införas en ny rubrik som ska lyda ”Unikt 

identifieringsnummer”, 
dels att det ska införas sex nya paragrafer, 4–9 §§, och närmast före 4, 5 

och 9 §§ nya rubriker av följande lydelse. 

1 §    Denna förordning är meddelad med stöd av 8 kap. 11 § regerings-
formen i fråga om 3 § och med stöd av 8 kap. 7 § regeringsformen i fråga 
om övriga bestämmelser. 

Termer och uttryck 

4 §    Med koordineringsorganet avses det koordineringsorgan som avses i 
artikel 24.3 i bilaga 1 till lagen (1990:313) om Europaråds- och OECD-
konventionen om ömsesidig handräckning i skatteärenden. 

Med statlig verifieringstjänst avses en elektronisk process som görs 
tillgänglig av en jurisdiktion för en plattformsoperatör i syfte att fastställa 
en säljares identitet och skatterättsliga hemvist. 

Uppgifter till OECD:s koordineringsorgan och behöriga myndigheter 

5 §    Skatteverket ska till koordineringsorganets sekretariat, i före-
kommande fall, ange detaljerna för sådana statliga verifieringstjänster som 
accepteras. 

6 §    Skatteverket ska i en underrättelse till koordineringsorganets 
sekretariat visa att lämpliga åtgärder har vidtagits för att säkerställa att 
nödvändiga krav på sekretess och datasäkerhet är uppfyllda. 

7 §    Skatteverket ska i en underrättelse till koordineringsorganets 
sekretariat bekräfta om Sverige önskar ta emot identifikationskod för 
finansiellt konto i syfte för identifiering av skattebetalare. 
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SFS 2023:458 §    Skatteverket ska underrätta alla andra medlemsstaters behöriga 
myndigheter om att verket inte har för avsikt att använda identifika-
tionskoden för finansiellt konto för identifiering av skattebetalare.  

Begäran om samråd med behöriga myndigheter 

9 §    Om det uppstår svårigheter i samband med genomförandet eller 
tolkning av det multilaterala avtalet mellan behöriga myndigheter om 
automatiskt utbyte av upplysningar om inkomster som erhålls genom 
digitala plattformar, får Skatteverket begära att samråd hålls med behöriga 
myndigheter i en eller flera andra stater eller jurisdiktioner så att lämpliga 
åtgärder kan vidtas för att säkerställa att avtalet uppfylls. Om Skatteverket 
begär samråd, ska verket säkerställa att koordineringsorganets sekretariat på 
lämpligt sätt underrättas om åtgärder som tagits fram. 

Denna förordning träder i kraft den 2 mars 2023. 

På regeringens vägnar 

ELISABETH SVANTESSON 
Linda Bolund Thornell 
(Finansdepartementet) 
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